PUESTA EN VALOR DEL CENTRO COMERCIAL CIUDADELA -
MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PUESTA en Valor del Centro Comercial Ciudadela. Presupuesto oficial:
$999.999.992,24.- (Pesos Novecientos Noventa y Nueve Millones Novecientos Noventa y Nueve Mil
Novecientos Noventa y Dos con 24/100).- Valor del pliego: $500.000,00.- (Pesos Quinientos Mil con
00/100).- Fecha de apertura: 11 de junio del 2025 a las 10:00 hrs.

Fecha de apertura: 2025-06-11 10:00

Presupuesto oficial: 999.999.992,24

Presupuesto oficial moneda: pesos